

Anexo 1

Calendario de Amortización



PR SOPORTE EFECTIVO S.A. DE C.V. SOFOM ENR
RFC: PSE120315SY8

CREDIPROF

CALENDARIO DE AMORTIZACION

Titular:	López Garduño José Lorenzo
Crédito Otorgado:	\$ 150,000.00
Comisión por apertura equivalente al 1% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$ 1,740.00 1%
Tasa de Interés anual:	35.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	40.60%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 148,260.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	18 meses
Pago Fijo:	\$ 11,262.82
Frecuencia de Pago:	mensual
Número de pagos por año:	12
Monto Total a Pagar:	\$ 202,730.71
CAT (sin I.V.A.):	42.32%

Referencia 1292036

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	5 de enero de 2026	150,000.00	4,375.00	700.00	6,187.82	11,262.82	143,812.18
2	5 de febrero de 2026	143,812.18	4,194.52	671.12	6,397.17	11,262.82	137,415.01
3	5 de marzo de 2026	137,415.01	4,007.94	641.27	6,613.61	11,262.82	130,801.40
4	5 de abril de 2026	130,801.40	3,815.04	610.41	6,837.37	11,262.82	123,964.03
5	5 de mayo de 2026	123,964.03	3,615.62	578.50	7,068.70	11,262.82	116,895.33
6	5 de junio de 2026	116,895.33	3,409.45	545.51	7,307.86	11,262.82	109,587.47
7	5 de julio de 2026	109,587.47	3,196.30	511.41	7,555.11	11,262.82	102,032.36
8	5 de agosto de 2026	102,032.36	2,975.94	476.15	7,810.72	11,262.82	94,221.64
9	5 de septiembre de 2026	94,221.64	2,748.13	439.70	8,074.99	11,262.82	86,146.66
10	5 de octubre de 2026	86,146.66	2,512.61	402.02	8,348.19	11,262.82	77,798.47
11	5 de noviembre de 2026	77,798.47	2,269.12	363.06	8,630.64	11,262.82	69,167.83
12	5 de diciembre de 2026	69,167.83	2,017.40	322.78	8,922.64	11,262.82	60,245.19
13	5 de enero de 2027	60,245.19	1,757.15	281.14	9,224.52	11,262.82	51,020.67
14	5 de febrero de 2027	51,020.67	1,488.10	238.10	9,536.62	11,262.82	41,484.05
15	5 de marzo de 2027	41,484.05	1,209.95	193.59	9,859.27	11,262.82	31,624.78
16	5 de abril de 2027	31,624.78	922.39	147.58	10,192.85	11,262.82	21,431.93
17	5 de mayo de 2027	21,431.93	625.10	100.02	10,537.70	11,262.82	10,894.23
18	5 de junio de 2027	10,894.23	317.75	50.84	10,894.23	11,262.82	0.00
Total			45,457.51	7,273.20	150,000.00	202,730.71	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.